※　姫路市平和資料館　TEL 079-291-2525　 FAX 079-291-2526

令和　　　年　　　月　　　日

姫路市長  様
（平和資料館　館長）

所在地
団体名

代表者名
    　　（電話　　　　　　　　　      ）
姫路市平和資料館の見学依頼について

姫路市平和資料館を見学したいので、次のとおり依頼します。
記

	見学日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）

	　 　時　 　分～ 　　時　 　分まで

	見学人員

	見学方法
	□ 全員同時見学

□ 班別見学（各班　　　人 × 　　班）

	交通手段
	□ バス（大型　　台）（小型　　台）
□ 電車

□ 徒歩

□ その他（　　　　　　　　　 　）

	責任者職氏名

○ 平和資料館からのお願い
姫路空襲体感映像コーナーの振動する床は、６名までしか乗れません。
　　重量オーバーになると振動が自動的に停止しますので、必ず守ってください。
（一 般 用 ）